

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 เพิ่มเติม (งบเงินกู้)

แก้มลิงหนองตาโต พร้อมอาคารประกอบ ตำบลพรหมเทพ อำเภอท่าตูม จังหวัดสุรินทร์

โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษามูลล่าง สำนักงานชลประทานที่ 8

ประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ (เลขที่ E ปรจ. มล. 5/2558 ลงวันที่ 17 มีนาคม 2558 )

ตกลงราคา

สอบราคา

| ช่อง 1   | ช่อง 2                      | ช่อง 3             | ช่อง 4  | ช่อง 5 | ช่อง 6            | ช่อง 7                   | FACTOR | ช่อง 8            |               | หมายเหตุ |
|--|-----------------------------|--------------------|---------|--------|-------------------|--------------------------|--------|-------------------|---------------|----------|
| ลำดับ<br>ที่   | รายการ                      | ค่า K<br>สูตรที่ 1 | ปริมาณ  | หน่วย  | ราคา<br>บาท/หน่วย | รวมเงินทั้งสิ้น<br>(บาท) | F      | ราคาเสนอรวมเฉลี่ย |               |          |
|  |                             |                    |         |        |                   |                          |        | บาท/หน่วย         | ราคารวม (บาท) |          |
| 1  | <b>กิจกรรมขุดลอก</b>        |                    |         |        |                   |                          |        |                   |               |          |
|  | งานขุดดินด้วยเครื่องจักร    | 2.1                | 334,050 | ลบ.ม.  | 17.81             | 5,949,430.50             | F 1    | 22.38360          | 7,477,241.58  |          |
|  | ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง | 2.1                | 334,050 | ลบ.ม.  | 10.98             | 3,667,869.00             | F 1    | 13.79966          | 4,609,776.42  |          |
| 2  | <b>กิจกรรมคันดิน</b>        |                    |         |        |                   |                          |        |                   |               |          |
|  | งานดินขุดลอกหน้า            | 2.1                | 16,060  | ลบ.ม.  | 37.99             | 610,119.40               | F 1    | 47.74583          | 766,798.02    |          |
|  | งานดินถมบดอัดแน่น 95 %      | 2.1                | 91,970  | ลบ.ม.  | 37.25             | 3,425,882.50             | F 1    | 46.81580          | 4,305,649.12  |          |
|  | งานลูกรังบดอัดแน่น          | 2.1                | 4,740   | ลบ.ม.  | 355.13            | 1,683,316.20             | F 1    | 446.32738         | 2,115,591.78  |          |
| <p><b>หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท</b></p> <p>ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 15,336,617.60 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2568</p> |                             |                    |         |        |                   |                          |        |                   |               |          |

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

15,336,617.60

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

19,275,056.92

ตัวหนังสือ

สิบเก้าล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐเศรษฐ์ ธีรวัฒน์ธนกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัญญา ประชาจุล)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเล็ก ดำรัตน์)